
 

 

1 

PODMÍNKY ČLENSTVÍ 
GOPASS INVESTORS CLUB 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Tyto Podmínky členství („Podmínky“) upravují pravidla členství v GOPASS 

INVESTORS CLUB („Klub“) provozovaném společností GOPASS SE, IČO: 171 
07 148, se sídlem Komořanská 326/63, Modřany, 143 00 Praha 4, Česká republika, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. H 
2546 („Provozovatel“). 

1.2 Cílem Klubu je poskytovat exkluzivní výhody osobám, které jsou vlastníky investičních 
akcií vydaných společností Gopass Property.  

2. DEFINICE 
2.1 Výrazy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Podmínkách mají následující 

význam: 

2.1.1 „Benefity“ znamená slevy z kupní ceny Produktů nebo zvýhodněné ceny 
Produktů, které Provozovatel poskytuje Uživateli v průběhu Doby poskytování; 

2.1.2 „Člen“ znamená Investora, který se v souladu s těmito Podmínkami stal členem 
Klubu, a to po dobu trvání jeho členství v Klubu; 

2.1.3 „Doba poskytování" znamená období od 1. 11. příslušného kalendářního roku 
do 31. 10. následujícího kalendářního roku; 

2.1.4 „Gopass Property“ znamená společnost Gopass Property SICAV a.s., IČO: 
210 01 987, se sídlem Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká 
republika, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. B 28554; 

2.1.5 „Hodnota investice“ znamená částku uvedenou v příslušné rámcové smlouvě 
o vydání a zpětném odkupu cenných papírů uzavřenou Investorem IA, 
navýšená o jakékoliv další dodatečné investice na základě dodatku 
k předmětné smlouvě, ponížená o částku uvedenou v žádostech o odkup 
podaných Investorem IA;  

2.1.6 „Investor“ znamená společně Investora IA a Investora C; 

2.1.7 „Investor IA“ znamená osobu, která je vlastníkem: 

(i) investičních akcií třídy IA CZK, ISIN: CZ1005201044, vydaných 
společností Gopass Property; nebo  

(ii) investičních akcií třídy IA EUR, ISIN: CZ1005201051, vydaných 
společností Gopass Property;  

2.1.8 „Investor C“ znamená osobu, která je vlastníkem investičních akcií třídy IA C, 
ISIN: CZ1005201069, vydaných společností Gopass Property;  

2.1.9 „Klub“ má význam uvedený v odst. 1.1 těchto Podmínek;  

2.1.10 „Obchodní partneři" jsou fyzické nebo právnické osoby, které jsou ve 
smluvním vztahu s Provozovatelem jako provozovatelem Systému Gopass a 
jejichž vybrané produkty jsou Uživatelé oprávněni nakupovat za zvýhodněných 
podmínek prostřednictvím Systému Gopass nebo přímo v provozovnách těchto 



 

 

2 

Obchodních partnerů. Seznam Obchodních partnerů je zveřejněn na 
www.gopass.travel; 

2.1.11 „Produkty" se rozumí produkty Obchodních partnerů prodávané 
prostřednictvím Systému Gopass, na které lze uplatnit Benefity. Seznam 
Produktů je uveden v Příloze č. 1; 

2.1.12 „Podmínky“ má význam uvedený v odst. 1.1 těchto Podmínek; 

2.1.13 „Provozovatel“ má význam uvedený v odst. 1.1 těchto Podmínek; 

2.1.14 „Přihláška“ znamená písemný projev vůle Investora stát se Členem, učiněný 
prostřednictvím příslušného formuláře zveřejněného Provozovatelem; 

2.1.15 „Rozhodný den“ má význam uvedený v odst. 3.9 těchto Podmínek; 

2.1.16 „Systém Gopass" znamená prodejní systém Gopass provozovaný 
Provozovatelem na adrese www.gopass.travel, jehož prostřednictvím 
Provozovatel zprostředkovává prodej vybraných produktů a služeb Obchodních 
partnerů; 

2.1.17 „TMR“ znamená společnost Tatry mountain resorts, a.s., IČO: 31 560 636, se 
sídlem Demänovská Dolina 72, Liptovský Mikuláš 031 01, Slovenská republika, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Žilina, oddíl Sa, 
vložka 62/L; 

2.1.18 „Uživatel“ má význam uvedený v odst. 4.5.1 těchto Podmínek. 

3. ČLENSTVÍ V KLUBU 
a) Předpoklady členství v Klubu 

3.1 Členem Klubu se může stát fyzická nebo právnická osoba, která: 

3.1.1 je Investorem; 

3.1.2 souhlasila s těmito Podmínkami; a 

3.1.3 souhlasila s podmínkami pro zpracování osobních údajů uvedenými na adrese 
https://www.gopass.travel/, pokud se jedná o fyzickou osobu. 

b) Vznik členství v Klubu 

3.2 Aby se Investor stal Členem, vyplní Přihlášku a odešle ji Provozovateli. Písemná forma 
Přihlášky je zachována i v případě odeslání Přihlášky elektronickou poštou opatřenou 
prostým elektronickým podpisem Investora (tj. jménem Investora nebo jeho názvem a 
jménem jeho zástupce).  

3.3 Členství Investora v Klubu vzniká potvrzením Přihlášky ze strany Provozovatele. 
V rámci potvrzení Přihlášky Provozovatel informuje Člena o úrovni jeho členství 
v Klubu. 

3.4 Provozovatel je oprávněn odmítnout potvrzení Přihlášky bez udání důvodu, přičemž o 
tomto rozhodnutí informuje Investora. Na potvrzení Přihlášky Provozovatelem 
neexistuje právní nárok. 



 

 

3 

c) Úroveň členství v Klubu 

3.5 Členství v Klubu je rozděleno do úrovní stanovených v Příloze č. 2. Pro určení úrovně 
členství Investora IA je rozhodující jeho Hodnota investice. Investor C je automaticky 
zařazen do úrovně určené pro Investory C. 

3.6 V případě potřeby se Hodnota investice zaokrouhluje na jednotky eur. Pokud je 
investice v jiné měně než euro, Hodnota investice se na eura přepočítává kurzem 
České národní banky ke dni podpisu rámcové smlouvy o vydání a zpětném odkupu 
cenných papírů, na základě které Investor IA poskytl svou investici. 

d) Změna úrovně členství v Klubu 

3.7 Provozovatel provede zařazení Člena, který je Investorem IA, do odpovídající úrovně 
členství na základě jeho Hodnoty investice: 

3.7.1 k Rozhodnému dni; nebo 

3.7.2 na základě obdržení informace o Hodnotě investice. 

Provozovatel oznámí Investorovi IA změnu úrovně členství. Provozovatel může 
rozhodnout o zařazení Investora IA do vyšší úrovně členství na základě svého uvážení. 

Příklad: Investor IA poskytne společnosti Gopass Property investici s hodnotou 50.000 
EUR, na základě čehož zařadí Provozovatel příslušného Investora IA do úrovně 
členství do 59.999 EUR. Následně Investor IA poskytne společnosti Gopass Property 
dodatečnou investici ve výši 15.000 EUR, tj. celkem 65.000 EUR. Jestliže Provozovatel 
neobdrží informaci o Hodnotě investice dříve, nejpozději následující Rozhodný den 
zařadí Provozovatel Investora IA do úrovně členství od 60.000 EUR do 124.999 EUR. 

3.8 U Investora C nemůže dojít ke změně úrovně členství v Klubu. 

e) Trvání a zánik členství v Klubu  

3.9 Členství Člena je vždy omezeno na danou Dobu poskytování. V případě, že je Člen 
Investorem k prvnímu kalendářnímu dni Doby poskytování („Rozhodný den“), bude 
jeho členství prodlouženo na celou Dobu poskytování.  

3.10 Členství Investora v Klubu zaniká na základě rozhodnutí Provozovatele v případě, že 
Člen již není Investorem. O tomto rozhodnutí Provozovatel informuje Člena a Uživatele. 

3.11 Člen může písemně požádat Provozovatele na emailové adrese klub@gopass.travel o 
ukončení svého členství v Klubu. Členství v Klubu daného Člena zaniká ke dni 
obdržení žádosti bez dalšího.  

3.12 Provozovatel je oprávněn omezit využívání Benefitů Uživateli nebo ukončit členství 
Člena v případě: 

3.12.1 porušení těchto Podmínek nebo obchodních podmínek Obchodních partnerů, 
jimiž se řídí poskytování příslušného Produktu, zejména v případě 
neoprávněného čerpání Benefitů nebo neoprávněného užívání Produktů 
Uživateli či třetími osobami; nebo 

3.12.2 Člen poskytl nepravdivé údaje při vyplňování Přihlášky. 

Provozovatel o rozhodnutí informuje Člena a Uživatele, přičemž součástí rozhodnutí 
dle tohoto odstavce bude stručné odůvodnění. 



 

 

4 

3.13 Provozovatel může rozhodnout o ukončení činnosti Klubu, na základě čehož dojde 
k zániku členství všech Členů. 

3.14 V případě ukončení členství Člena z jakéhokoliv důvodu zaniká nárok Uživatelů 
spadajících pod příslušného Člena na nevyužité Benefity. Současně nemá Člen ani 
Uživatelé nárok na finanční či nefinanční náhradu, a to ani za nevyužité Benefity. Je na 
uvážení Provozovatele, zda umožní obnovení členství daného Investora nebo určení 
stejných Uživatelů v budoucnu.  

3.15 Dědění členství v Klubu se vylučuje. 

4. BENEFITY 
a) Rozsah Benefitů 

4.1 Konkrétní rozsah Benefitů je stanoven v Příloze č. 2. Provozovatel je oprávněn změnit 
rozsah Benefitů v průběhu Doby poskytování. Změna rozsahu Benefitů bude vždy 
oznámena dotčeným Uživatelům prostřednictvím e-mailu nebo jiným způsobem 
určeným Provozovatelem. 

4.2 Pokud došlo ke zvýšení úrovně členství v průběhu Doby poskytování, bude Uživatelům 
spadajícím pod příslušného Člena doplněn rozdíl Benefitů mezi původní a novou úrovní 
členství. Postup dle odst. 4.5.1 těchto Podmínek se použije obdobně. 

4.3 V případě, že došlo ke snížení úrovně členství v průběhu Doby poskytování, bude 
příslušným Uživatelům odebrán rozdíl Benefitů mezi původní a novou úrovní členství. 
Jestliže Uživatelé nedisponují dostatečným rozdílem Benefitů, bude jim odebráno 
zbývající množství Benefitů. Již využitých Benefitů se toto opatření netýká. 

4.4 V případě, že členství Člena vznikne v průběhu Doby poskytování, budou Uživatelům 
v příslušné Dobé poskytování poskytnuty jen ty Benefity, které lze ve zbývající Době 
poskytování využít.  

Příklad: Pokud členství Člena vznikne po ukončení zimní sezóny ve všech vybraných 
lyžařských střediscích Obchodních partnerů, v příslušné Době poskytování již nebude 
Uživatelům spadajícím pod příslušného Člena poskytnut Benefit Gopass SKI sezónka. 

b) Osoby oprávněné využívat Benefity 

4.5 Provozovatel poskytne Benefity za následujících podmínek:  

4.5.1 Člen určí až dvě (2) fyzické osoby, které budou mít nárok čerpat Benefity 
(„Uživatel“), a to tak, že oznámí čísla karet Gopass Uživatelů na e-mailovou 
adresu: klub@gopass.travel, přičemž v případě určení dvou (2) Uživatelů 
oznámí Člen i hlavního Uživatele, kterému budou přiděleny Benefity, které není 
možné rozdělit rovným dílem mezi Uživatele; a 

Příklad: Pokud má Člen nárok na deset kusů kuponů, bude pět kusů kuponů 
přiděleno každému z Uživatelů. Pokud má nárok na jeden pobytový kupón, 
bude tento kupón přidělen hlavnímu Uživateli. 

4.5.2 Provozovatel do 10 pracovních dnů od oznámení dle předchozího odstavce či 
potvrzení Přihlášky (v případě, že Člen uvedl čísla karet Gopass Uživatelů v 
Přihlášce)  přidělí Uživatelům na jejich účet na www.gopass.travel - v části 
Gopass kupóny, jejichž aktivací vznikne příslušnému Uživatelovi nárok na 
Benefity, které následně Uživatel uplatní při nákupu vybraného Produktu. 
Provozovatel může rozhodnout o tom, že některé Benefity budou poskytovány 



 

 

5 

i v průběhu Doby poskytování, a to zejména s ohledem na maximální 
využitelnost daného Benefitu ze strany Uživatelů. O tomto rozhodnutí informuje 
Provozovatel dotčené Uživatele. 

4.6 Změna Uživatelů může být Členem provedena vždy s účinností k prvnímu dni 
následující Doby poskytování tak, že Člen zašle Provozovateli na e-mailovou adresu 
klub@gopass.travel údaje dle odst. 4.5.1 těchto Podmínek v bezprostředně 
předcházejícím období od 1. 10. do 15. 10. V případě, že tak Člen neučiní, platí, že na 
následující Dobu poskytování zůstávají v platnosti poslední oznámené údaje.  

4.7 Provozovatel je oprávněn vyzvat Člena k předložení dokladu o tom, že je stále 
Investorem. Pokud Člen doklad nepředloží do 30 dnů, bude to považováno na porušení 
těchto Podmínek a Provozovatel bude postupovat dle odst. 3.12 těchto Podmínek. 

c) Využívání Benefitů 

4.8 Při nákupu konkrétního Produktu uplatní Uživatel slevový kupón (Benefit) přiřazený 
k příslušnému Produktu ve slevovém centru a příslušná sleva bude odečtena od ceny 
Produktu při platbě kupní ceny vybraného Produktu. 

4.9 Benefity jsou vždy poskytovány pro danou Dobu poskytování, ledaže je u daného 
Benefitu určeno jinak. V případě, že Uživatel v průběhu Doby poskytování nevyužije 
Benefity nebo nenakoupí Produkty, při kterých je možné Benefity uplatnit, nelze 
nevyužité Benefity převést do další Doby poskytování. Člen ani Uživatel nemají nárok 
na žádné peněžité ani nepeněžité plnění či náhradu ze strany Provozovatele. 

4.10 V případě, kdy není možné využívat Benefity či na ně navazující Produkty z důvodu 
vyšší moci (např. pandemie, přírodní katastrofy nebo války), nemá Uživatel nárok na 
jakékoliv náhradní plnění. 

d) změna Produktů 

4.11 Člen bere na vědomí, že Obchodní partneři nebo Provozovatel si vyhrazují právo 
změnit, omezit nebo zrušit nabídku anebo rozsah Produktů.  

4.12 V případě změny či zrušení Produktu, ke kterému jsou Benefity vázány, vyvine 
Provozovatel maximální úsilí, aby zajistil Uživateli Benefity z Produktů Obchodních 
partnerů, které svým rozsahem co nejvíce odpovídají původně určeným Produktům.  

4.13 V případě, že Obchodní partner nebo Provozovatel omezí rozsah Produktů nebo jejich 
používání anebo platnost, nemá Člen ani Uživatel vůči Provozovateli nebo 
Obchodnímu partnerovi nárok na jakoukoli peněžní či nepeněžní náhradu nebo 
odškodnění. 

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
5.1 Informace o ochraně osobních údajů jsou obsaženy v Zásadách ochrany soukromí a 

zpracování údajů skupiny TMR a jsou zveřejněny na adrese 
https://www.gopass.travel/. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1 Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli jednostranně upravit tyto Podmínky, přičemž 

se zavazuje Členy a Uživatele o takovéto změně informovat. Za splnění této povinnosti 
Provozovatele je považováno zveřejnění upravené verze Podmínek na adrese 
www.gopass.travel/gopass-investors-club. 

https://www.gopass.travel/


 

 

6 

6.2 Poskytování Benefitů Uživateli nevylučuje poskytování benefitů na základě členství 
v Akcionářském klubu TMR. 

6.3 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Klub nepředstavuje právnickou osobu ani 
společnost ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku. Členství v Klubu 
představuje dvoustranný závazkový vztah mezi Provozovatelem a Členem založený 
potvrzením Přihlášky Provozovatelem, který se řídí těmito Podmínkami. 

6.4 Součástí těchto Podmínek jsou přílohy: 

6.4.1 Příloha č. 1 – Seznam Produktů; 

6.4.2 Příloha č. 2 – Rozsah Benefitů. 

6.5 Všechny spory vyplývající z členství v Klubu budou řešeny přednostně smírně, 
nedojde-li k dohodě, pak před příslušným soudem dle sídla Provozovatele. 

6.6 Rozhodným právem Podmínek je české právo. 

6.7 Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 30. dubna 2025. 

  



 

 

7 

Příloha č. 1 – Seznam Produktů 

a) „Gopass SKI sezónka“ znamená nepřenosný celosezónní lyžařský lístek platný ve 
vybraných lyžařských střediscích Obchodních partnerů na Slovensku, v České republice, 
v Polsku a v Rakousku (specifikace produktu a podmínky jeho čerpání upravují obchodní 
podmínky GOPASS SKI sezónka vydané na příslušnou zimní sezónu a zveřejněné na 
www.gopass.travel); 

b) „Gopass SKI sezónka + Fast Pass“ znamená nepřenosnou Gopass SKI sezónku + 
právo přednostního vstupu na určené lanové dráhy ve střediscích Obchodních partnerů 
na Slovensku, v České republice a v Polsku; specifikace produktu a podmínky jeho 
používání upravují Podmínky GOPASS SKI sezónka a GOPASS SKI sezónka + Fast Pass 
vydané pro příslušnou zimní sezónu a zveřejněné na www.gopass.travel; 

c) „FRESH TRACK“ znamená nepřenosný skipas pro ranní lyžování na určených 
sjezdovkách ve střediscích Vysoké Tatry a Jasná (specifikace produktu a podmínky jeho 
použití se řídí všeobecnými podmínkami zimní sezóny, vydanými pro příslušnou zimní 
sezónu a zveřejněnými na www.vt.sk, www.jasna.sk);  

d) „MAXI SEZÓNKA“ znamená nepřenosnou permanentku do aquaparku Tatralandia, 
aquaparku Bešeňová a parku ZOOKONTAKT Tatralandia, včetně vstupů do Keltského 
saunového světa ve vodním parku Tatralandia a Harmony Wellness & Spa ve vodním 
parku Bešeňová, Slovensko (specifikace produktů a podmínky jejich použití se řídí 
všeobecnými obchodními podmínkami AQUA SEZÓNKA A MAXI SEZÓNKA 
TATRALANDIA, BEŠEŇOVÁ A ZOOKONTAKT TATRALANDIA, vydanými pro příslušnou 
sezónu a zveřejněnými na www.gopass.travel); 

e) „Jízdenkou na lanové dráhy ve Vysokých Tatrách a Jasné“ se rozumí jízdenka na 
vybrané lanové dráhy ve Vysokých Tatrách a středisku Jasná platná v příslušné letní 
sezóně (specifikace produktu a podmínky jeho použití se řídí všeobecnými podmínkami 
letní sezóny, vydanými pro příslušnou letní sezónu a zveřejněnými na www.vt.sk, 
www.jasna.sk); 

f) „Walk sezónka Ještěd“ znamená nepřenosnou permanentku platnou v příslušné letní 
sezóně ve středisku Ski Ještěd, Česká republika (sedačková lanovka Skalka) (specifikace 
produktu a podmínky jeho použití se řídí podmínkami vydanými pro příslušnou letní 
sezónu a zveřejněnými na www.gopass.travel a www.skijested.cz); 

g) „Bike sezónka Ještěd“ znamená nepřenosnou sezónní jízdenku platnou v příslušné letní 
sezóně ve středisku Ski Ještěd, Česká republika (sedačková lanovka ORLEN line Skalka) 
(specifikace produktu a podmínky jeho použití se řídí podmínkami vydanými pro 
příslušnou letní sezónu a zveřejněnými na www.gopass.travel a www.skijested.cz); 

h) „Walk sezónka Špindlerův Mlýn“ znamená nepřenosnou permanentku platnou v 
příslušné letní sezóně ve Skiareálu Špindlerův Mlýn, Česká republika (lanové dráhy Svatý 
Petr a Medvědín) (specifikace produktu a podmínky jeho použití se řídí obchodními 
podmínkami vydanými pro příslušnou letní sezónu a zveřejněnými na www.gopass.travel 
a www.skiareal.cz); 

i) „Sedmidenním pobytem pro dvě osoby – sezóna“ se rozumí sedmidenní (7) pobyt (6 
nocí) pro dvě (2) osoby se snídaní ve "standardním" pokoji v hotelech Obchodních 
partnerů: Hotel Grand**** Jasná, Grandhotel**** Starý Smokovec, Grandhotel Praha**** 
Tatranská Lomnica, Hotel Bešeňová*** výhradně v období od 7.1. do středy 
bezprostředně předcházející Velkému pátku příslušného kalendářního roku a od 14.6. do 

http://www.vt.sk/
http://www.jasna.sk/
http://www.skijested.cz/
http://www.skijested.cz/


 

 

8 

14.9. příslušného kalendářního roku (specifikace hotelů a podmínky čerpání hotelových 
služeb se řídí obchodními podmínkami zveřejněnými na www.tmrhotels.com). Pobyt je 
nutné rezervovat telefonicky na čísle +421 44 290 1358 nebo e-mailem na adrese 
viphotelreservations@tmr.sk nejpozději 14 dní před plánovaným zahájením pobytu. 
Potvrzením rezervace ze strany Obchodního partnera je termín pobytu považován za 
závazně rezervovaný. Uživatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že potvrzení rezervace 
ze strany Obchodního partnera je podmíněno dostupností a plánovaným využitím 
příslušného hotelu, a z tohoto důvodu může Obchodní partner rezervaci pobytu nepotvrdit 
a navrhnout alternativní termíny pobytu. Pobyt lze využít v rámci příslušné části sezóny i 
v menším rozsahu, opakovaně, minimálně však na dvě (2) noci. Uživatel má nárok na 
obdobný pobyt i v nemovitostech, které společnost Gopass Property vlastní, resp. získá 
do vlastnictví anebo správy v průběhu Doby poskytování. Aktuální seznam nemovitostí 
poskytne Provozovatel na základě dotazu zaslaného na adresu klub@gopass.travel; a 

j) „Sedmidenním pobytem pro dvě osoby - mimo sezóna“ se rozumí sedmidenní (7) 
pobyt (6 nocí) pro dvě (2) osoby se snídaní ve standardním pokoji v hotelech Obchodních 
partnerů: Hotel Grand**** Jasná, Grandhotel**** Starý Smokovec, Grandhotel Praha**** 
Tatranská Lomnica, Hotel Bešeňová*** výhradně v období od úterý bezprostředně 
následujícího po Velikonočním pondělí příslušného kalendářního roku do 13.6. 
příslušného kalendářního roku a od 15.9. do 19.12. příslušného kalendářního roku 
(specifikace hotelů a podmínky pro využívání hotelových služeb se řídí obchodními 
podmínkami, zveřejněnými na www.tmrhotels.com). Pobyt je nutné rezervovat telefonicky 
na čísle +421 44 290 1358 nebo e-mailem na adrese viphotelreservations@tmr.sk 
nejpozději sedm (7) dní před plánovaným zahájením pobytu. Potvrzením rezervace ze 
strany Obchodního partnera je termín pobytu považován za závazně rezervovaný. 
Uživatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že potvrzení rezervace ze strany Obchodního 
partnera je podmíněno dostupností a plánovaným využitím příslušného hotelu, a z tohoto 
důvodu může Obchodní partner rezervaci pobytu nepotvrdit a navrhnout alternativní 
termíny pobytu. Pobyt lze využít v rámci příslušné části sezóny i v menším rozsahu, 
opakovaně, minimálně však na dvě (2) noci. Uživatel má nárok na obdobný pobyt i 
v nemovitostech, které společnost Gopass Property vlastní, resp. získá do vlastnictví 
anebo správy v průběhu Doby poskytování. Aktuální seznam nemovitostí poskytne 
Provozovatel na základě dotazu zaslaného na adresu klub@gopass.travel. 

 
  

mailto:viphotelreservations@tmr.sk
mailto:viphotelreservations@tmr.sk


 

 

9 

Příloha č. 2 - Rozsah Benefitů 

(a) Rozsahu Benefitů pro Hodnotu investice do 59.999 EUR je následující: 

(i) Dva (2) ks Gopass SKI sezónka se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(ii) Deset (10) ks FRESH TRACK se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(iii) Deset (10) ks Jízdenka na lanovky ve Vysokých Tatrách a Jasné se slevou 75 % z 
nákupní ceny; 

(iv) Dva (2) ks Walk sezónka Ještěd se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(v) Dva (2) ks Bike sezónka Ještěd se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(vi) Dva (2) ks Walk sezónka Špindlerův Mlýn se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(b) Rozsahu Benefitů pro Hodnotu investice od 60.000 EUR do 124.999 EUR je následující: 

(i) Dva (2) ks Gopass SKI sezónka se slevou 75 % z nákupní ceny, nebo dva (2) ks 
MAXI SEZONKA se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(ii) dva (2) ks Fast pass se slevou 75 % z nákupní ceny výhradně při nákupu dvou (2) 
permanentek Gopass SKI sezonka; 

(iii) Deset (10) ks FRESH TRACK se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(iv) Deset (10) ks Jízdenka na lanovky ve Vysokých Tatrách a Jasné se slevou 75 % z 
nákupní ceny; 

(v) Dva (2) ks Walk sezónka Ještěd se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(vi) Dva (2) ks Bike sezónka Ještěd se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(vii) Dva (2) ks Walk sezónka Špindlerův Mlýn se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(viii) Sedmidenní (7) pobyt pro dvě osoby – mimo sezónu za cenu 18 EUR/osoba/noc. 
V ceně není zahrnut poplatek za úklid 55 EUR za jeden ukončený pobyt a pobytová 
taxa, kterou Uživatel hradí přímo v hotelu. 

(c) Rozsahu Benefitů pro Hodnotu investice od 125.000 EUR je následující: 

(i) Dva (2) ks Gopass SKI sezónka se slevou 75 % z nákupní ceny,  

(ii) dva (2) ks Fast pass se slevou 75 % z nákupní ceny výhradně při nákupu dvou (2) 
permanentek Gopass SKI sezonka; 

(iii) Deset (10) ks FRESH TRACK se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(iv) Dva (2) ks MAXI SEZONKA se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(v) Deset (10) ks Jízdenka na lanovky ve Vysokých Tatrách a Jasné se slevou 75 % z 
nákupní ceny; 

(vi) Dva (2) ks Walk sezónka Ještěd se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(vii) Dva (2) ks Bike sezónka Ještěd se slevou 75 % z nákupní ceny; 



 

 

10 

(viii) Dva (2) ks Walk sezónka Špindlerův Mlýn se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(ix) Sedmidenní (7) pobyt pro dvě osoby – sezóna v ceně 18 EUR/osoba/noc. V ceně 
není zahrnut poplatek za úklid 55 EUR za jeden ukončený pobyt a pobytová taxa, 
kterou hradí Uživatel přímo v hotelu; 

(x) Sedmidenní (7) pobyt pro dvě osoby – mimo sezónu za cenu 18 EUR/osoba/noc. 
V ceně není zahrnut poplatek za úklid 55 EUR za jeden ukončený pobyt a pobytová 
taxa, kterou Uživatel hradí přímo v hotelu. 

(d) Rozsahu Benefitů pro Investory C je následující: 

(i) Dva (2) ks Gopass SKI sezónka se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(ii) Dva (2) ks Fast pass se slevou 75 % z nákupní ceny výhradně při nákupu dvou (2) 
permanentek Gopass SKI sezonka; 

(iii) Deset (10) ks FRESH TRACK se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(iv) Dva (2) ks MAXI SEZONKA se slevou 75 % z nákupní ceny; 

(v) Deset (10) ks Jízdenka na lanovky ve Vysokých Tatrách a Jasné se slevou 75 % z 
nákupní ceny. 

 

 

 


